〔保育所利用申込用・・・求職者用〕

由利本荘市福祉事務所長　様

施 設 名

児童氏名

生年月日

由利本荘市

（　父　・母　・祖父　・祖母　）

※　該当する番号に○をつけてください。

 現在求職活動を行っている。

 これから求職活動を行う。

〔　１に○をつけた方　〕

◇    月の活動状況は下記のとおりです。

記入例

※月に１５日以上求職活動を行っていない場合は、３ヶ月後に退所となります。

／ 時から 　　時まで

／

時から 　　時まで

時から 　　時まで

裏面へ続く

 ハローワークで求人情報閲覧、職業相談。

／

時から 　　時まで

時から 　　時まで

／

／

／

／

月日

１

２

活動時間

／

12／3

／

／

／ 時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

／

時から 　　時まで

求　職　活　動　現　況　申　告　書

令和　　年　　月　　日

　私の求職活動状況については、次のとおり申告します。

　も異議ありません。

　なお、３ヶ月以内に就労証明書を提出できない場合は、保育の実施解除（退所）の決定を受けて

住　所

平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

氏　名

入所児童
との続柄

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

（きょうだい利用の場合は連名で記入）

　離職（退職）日

平成・令和　　　年　　　月　　　日

（生年月日　　昭和・平成　　年　　月　　日）

９時から １２時まで

活動内容、結果

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

活動時間 活動内容、結果

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

／

／

／

／

／

時から 　　時まで

時から 　　時まで

／ 時から 　　時まで

時から 　　時まで

／

／

／

／

／

時から 　　時まで

時から 　　時まで

／

月日

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

時から 　　時まで

／

時から 　　時まで

／

時から 　　時まで

／

／